​

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019                                                                                                               №241
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 3 квартал 2019 года

В соответствии Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 3 квартал 2019 года по доходам в сумме 12 235 300,41 рублей, по расходам в сумме 14 224 799,47 рублей, источники финансирования дефицита бюджета 1 989 499,06 рублей.

2. Утвердить информацию:

1) об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам классификации доходов бюджета за 3 квартал 2019 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации                     за 3 квартал 2019 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 3 квартал 2019 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном средстве массовой информации.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения ,

Заместитель Главы сельского поселения                                                         И.М.Лучак